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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Claslflcaclén Funclonal (Finallidad y Funcién)
W)l Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto (c)

Egresos

Ampliaclones/

Aprobado (Reducclones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicla
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financleros y Hacendarlos
ab) Seguridad Nacional

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Soclal (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4d) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

b5) Educacién
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energfa

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Clencla, Tecnologfa e Innovacién

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Claslficadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financlero

d4) Adeudos de E]ercicios Fiscales Anteriores

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+¢c3+c4+c5+c6+C7+c8+c9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en

329,987,590

(=]

329,987,590

-]

329,987,590

329,987,590

329,987,590

329,987,590

104,954,087

104,954,087

104,954,087

104,151,517

104,151,517

104,151,517

225,033,503

225,033,503

225,033,503
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del EJerciclo del Presupuesto de Egresos Dstallado - LDF
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Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

COBAT

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducclones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coordinacidn de la Politica de Goblerno
ad) Relaclones Exterlores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

aB) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+h6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3} Salud

b4} Recreacién, Cuitura y Otras Manifestaclones
Sociales
bS) Educacién

b6) Proteccidén Social
b7) Otros Asuntos Sociales

General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energfa

c4) Minerfa, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

¢B) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferenclas, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+cd+c5+c6+c7+c8+c9)

c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Labarales en

206,188,053

206,188,053

206,188,053

(=]

206,188,053

206,188,053

206,188,053

30,397,777

30,397,777

30,397,777

30,397,777

30,397,777

30,397,777

175,790,276

175,790,276

175,790,276
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del EjJerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasiflcaclén Funclonal (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

o [ | { (PESOS) COBAT
TAMAULIPAS -\M-xk
WA sc)
Egresos
Concepto (c) Am Subejercicio
pllaclones/
Aprobado (Reducciones) Modificado Dw;ﬂi?do\ Pagado
lll. Total de Egresos (Il =1+ 1) 536,175,643 0| 536,175,643 11‘5,351,863 134,549,293 400,823,779
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