

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF



Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

(PESOS)
6c)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)						
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	329,987,590	0	329,987,590	104,954,087	104,151,517	225,033,503
a1) Legislación						
a2) Justicia						
a3) Coordinación de la Política de Gobierno						
a4) Relaciones Exteriores						
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios						
a6) Seguridad Nacional						
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
a8) Otros Servicios Generales						
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	329,987,590	0	329,987,590	104,954,087	104,151,517	225,033,503
b1) Protección Ambiental						
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad						
b3) Salud						
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
b5) Educación	329,987,590		329,987,590	104,954,087	104,151,517	225,033,503
b6) Protección Social						
b7) Otros Asuntos Sociales						
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)						
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
c3) Combustibles y Energía						
c4) Minería, Manufacturas y Construcción						
c5) Transporte						
c6) Comunicaciones						
c7) Turismo						
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación						
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)						
d1) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda						
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno						
d3) Saneamiento del Sistema Financiero						
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022



(PESOS)

6c)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)						
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	206,188,053	0	206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
a1) Legislación						
a2) Justicia						
a3) Coordinación de la Política de Gobierno						
a4) Relaciones Exteriores						
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios						
a6) Seguridad Nacional						
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
a8) Otros Servicios Generales						
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	206,188,053	0	206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
b1) Protección Ambiental						
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad						
b3) Salud						
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
b5) Educación	206,188,053		206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
b6) Protección Social						
b7) Otros Asuntos Sociales						
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)						
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
c3) Combustibles y Energía						
c4) Minería, Manufacturas y Construcción						
c5) Transporte						
c6) Comunicaciones						
c7) Turismo						
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación						
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)						
d1) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda						
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno						
d3) Saneamiento del Sistema Financiero						
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

(PESOS)

6c)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
III. Total de Egresos (III = I + II)	536,175,643	0	536,175,643	135,351,863	134,549,293	400,823,779

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. PATRICIO GARZA TAPIA
DIRECTOR GENERAL

LIC. LUIS ANTONIO REYNA SÁNCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. CLAUDIA PATRICIA PUGA MATA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS